# MILIO INDEX ET

- Quenam pactio constitutat Simoniam? V. Pa-  
ctum. 100  
Quid intelligatur nomine pretij Simoniaci? V.  
Pretium. 101  
Quae res constituant mercem Simoniacam? V.  
Merx. 102  
Quales pena in Simoniacos sint constituta? 243  
Per quam Simoniam ha incurvantur? 244  
Quae pena Iuris incurvantur per Simoniam  
commissam circa ingressum in Religionem? 251  
Per Ordines Simoniacè susceptos, vel collatos? 257  
Aut in collatione, vel obtentione Beneficij Eccle-  
siastici? 265  
Quae pena incurvantur per Simoniam Confidentia-  
lem? 270  
An pena in Simoniacos late incurvantur etiam  
ab illis, quæ committunt Simoniam contra  
Ius naturale? 274  
An pena aliqua ipso facto incurvarit per Simo-  
niam commissam in alijs materijs extra  
Beneficia, Ordines Ecclesiasticos, & ina-  
gressum Religionis? 277  
Quomodo restituenda sint illæ, qua accepta sunt  
Simoniacè? 282  
Cui facienda sit restitutio pretij Simoniaci? 297  
An Simonia mentalis obliget ad restitucionem? 300  
Quid possit Dispensatio, vel consuetudo in ma-  
teria Simonia? 309  
Quis accusator, testis, & Iudex esse in crimi-  
ne Simonia possit? 319  
Utrum sub anno Censo concedi possint Pra-  
latura, Dignitates, & Beneficia Ecclesiastica  
hisque annexæ potestas spiritualis? IV. 1  
Avendi, aut pro Censo anno locari pos-  
sit iuridictio temporalis? 1  
An Prelatus à Vicario, sibi substituto in Bene-  
ficio incorporato Ecclesia sua, possit accipe-  
re, vel exigere pensionem annuam sub titu-  
lo absentie? 6  
Pena ipsorum, 7  
Utrum sine Simonia accipi, vel peti aliquid  
possit pro docendi licentia? V. 42  
Vel pro ipso actu docendi? 48  
Præsentim in Theologia, vel Iure Canonico? 49  
An fine periculo Simonia pretium peti possit pro  
Consilio, vel Responso Theologico, vel Ca-  
nonico? 54
- Simplex Homicidium.
- V. Homicidium injustum.
- Socer, Socrus.
- Socer, aut Socrus occidens Generum, aut Nu-  
rum, & vice versa Parricidij rei sunt.  
X. 5
- Societas JESU.
- Quis in hac sit denunciandi modus? I. 140 Quid sit?
- Rector Collegij Romani, & Germanici ibidem  
possunt creare Doctores. V. 21  
Prepositus Generalis Societatis, & facultate ab  
eo communicata Provincialis, extra Ita-  
liam, & Hispaniam, possunt absolvire ab  
Heresi. VII. 204  
Idem possunt reliqui ejusdem Superiores, & qui-  
bus ipsis communicaverint. 205  
Idem Superiores possunt cum subditis suis Regu-  
laribus dispensare in Irregularitate orta ex  
delicto occulto, etiam homicidij, mati-  
lacionis, & enormis sanguinis effusionis,  
XII. 266
- Socius criminis.
- An admitti possit ad denunciandum Socum? I. 160
- Sodomia.
- Eius definitio, & divisio. XVI. 112  
Pena Sodomia perfectæ in foro seculati. 113  
Pena ejusdem in Iure Canonico. 115  
Pena Sodomia imperfecta. 117
- Somnium.
- Divinatio per somnia quid sit? XXI. 8  
Quo pacto licita sit observatio somniorum? 22
- Soror.
- Soror occidens fratrem, vel sororem parricidi-  
rea est. X. 6
- Sors.
- Quando censeatur esse periculum fortis? XIX. 95  
Utrum ratione periculi in recuperanda sorte  
possit aliquid exigi ultra sortem? 127  
An Usurarium sit accipere aliquid ultra sortem  
ob periculum fortis in se suscepimus? 131  
Quotuplicis generis dentur sortes? XXI. 24  
Quid sint sortes Divisoria, & utrum sint lici-  
ta? 25  
In quibus casibus licita sint? 27  
Quanam conditiones ad hoc requirantur? 31  
Quid sint Sortes Consultoria? 34  
An licita sint? 35  
Quomodo in ipsis peccetur? 36  
Prohibentur in Electionibus ad Dignitates, &  
Beneficia Ecclesiastica. 38  
Quo Iure? 40  
An invalida sit etiam Elecio Compromissio-  
rum per sortes facta? 42  
An sorti committi possint Lites Ecclesiastica, &  
Beneficiales? 43  
Quid sint Sortes Divinatoria, & an illa sint licita? 44
- Sortilegium.
- XXI. 24  
P. 24

## RERUM ET VERBORUM.

pœna Sortilegiorum,  
judex in crimen Sortilegij quis sit?  
V. Sors. 46

### Spatulamantia.

Quid sit? 51

### Spectatores.

Spectatores Supplicij capitalis an irregularares fiant?

XII. 124

Spectatores Duelli quas pœnas incurvant?

XIV. 36

Quid requiratur, ut has incurvant? 49

### Spes.

An simonia sit dare quocunque donum, v. lob-  
sequium tempore absque ulla recipientis  
obligatione ex sola spe gratitudinis, & in-  
tuitu remuneracionis per Spiritualem donum  
exhibenda? III. 53

An Simoniacus sit, qui spem hanc explicat illi, cui  
dedit temporale? 54

### Spirituale.

An pretij Simoniaci rationem habere possit etiam  
res spiritualis? III. 120

Quidnam venturum nomine rei Spiritualis in mate-  
ria Simoniae? 153

### Sponsus, Sponsa, Sponsalia.

Sponsus occidens Sponsam parricidij reus est, &  
contra. X. 6

Fornicatio commissa cum Sponsa alterius de fu-  
turo non est adulterium. XVI. 67

Seus si committatur cum sponsa alterius de  
presente, ibid.

Peccans cum consanguineâ Sponsa de futuro non  
committit incestum. 100

An penitus Raptus afficiatur, qui Sponsam futuro  
propriam raptit? XVII. 37

Quam penam incurrat Raptor alienæ Sponsæ?

An sicut Matrimonium, ita etiam Sponsalia de  
futuro raptæ initia invalida sint? 53

### Spurij.

An possint creari Doctores? V. 23

### Stipendium.

An Clericus pacisci possit de stipendio, antequam  
in se suscipiat obligationem ministrandi  
Spiritualia? III. 89

Quinam Clerici petere, & accipere tale stipen-  
dium possint? 93

Pro quali labore? 97

An stipendium accipi possit pro Verbi Divini pradi-  
catione, & pro Orationibus, que ex Im-

sitione Ecclesie in Choro, Processioni-  
bus &c. publicè, privatimque sunt? 165

### Stuprum.

Ejus Definitio.

Et requisita, ut tale dicatur.

Factum vi, fraude, vel metu contines malitiam  
injusticie.

Factum volenti à Simplici fornicatione non differe  
specie.

Pœna Stupri Jure Civili. 19

Pœna ejusdem Jure Canonico. 20

Sufficit si Stuprator corruptam ducat vel dotet.

XVI. 16

17

18

19

20

25

28

10

93

35

38

40

41

45

46

47

48

49

50

55

### Successio.

Heresici privantur Successione hereditaria: &  
quomodo? VII. 228. 132

### Superior.

An Superiori denuntiari valeat delictum Religiose  
si jam emendati? I. 143

Quomodo Superior se gerere debeat post factam  
sibi Denuntiationem Evangelicam? 147

### Supersticio.

Ejus Definitio.

XXI. 2

Divisio.

3

Quomodo peccetur per Cultum falsum?

4

Quomodo per Cultum superfluum?